
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband e.V.

Bayerischer Schülercup 2010 / 2011

Breitenberg - Rastbüchl

02. Jannuar 2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Günther Göllner A: Werner Hellauer BSV

Rennleiter: Werner Hellauer B: Robert Leitner BSV

Trainer: Marcel Höhlig C: Karl Heinz Rauch BSV

D: Joachim Dauer BSV

E: Herbert Lichtenauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze, KP 71 m, KP 35 m, KP 15 m   2,4 Punkt / Meter

Teilnehmer: 106 Springer und Springerinnen

Meteorologische Daten: schneefall Temperatur: -4°C

Wind: kein Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 7 Jäger Maximilian 02  15.0 60.0 16.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.5 106.5 210.7

TSV Buchenberg BSV  15.5 61.2 15.0 14.0 14.5 14.0 14.5 43.0 104.2

2 2 Gaaß Michael 02  12.5 54.0 13.0 13.5 14.5 13.5 13.5 40.5 94.5 192.4

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  13.5 56.4 13.0 13.5 14.5 14.0 14.0 41.5 97.9

3 5 Mach Simon 02  11.0 50.4 12.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.0 90.4 184.9

TSV Buchenberg BSV  12.5 54.0 13.0 13.0 14.0 14.0 13.5 40.5 94.5

4 6 Steininger Jonas 02  11.5 51.6 12.5 13.0 14.0 13.5 13.0 39.5 91.1 184.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  13.0 55.2 12.5 12.5 13.5 12.0 13.5 38.5 93.7

5 4 Hüttl Simon 02  13.0 55.2 6.0 4.5 6.5 7.0 7.0 19.5 74.7 168.5

TSV Buchenberg BSV  12.0 52.8 13.0 13.5 15.0 14.0 13.5 41.0 93.8

Schüler 10 männlich, 15.0 m Schanze

1 11 Weber Bastian 01  15.0 60.0 14.0 15.0 15.0 13.0 14.0 43.0 103.0 202.3

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  14.5 58.8 12.5 13.0 15.0 13.5 14.0 40.5 99.3

2 15 Maurus Pirmin 01  14.0 57.6 12.5 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 99.6 197.5

TSV Buchenberg BSV  13.5 56.4 13.5 13.0 15.0 14.0 14.0 41.5 97.9

3 10 Hujer Thomas 01  13.5 56.4 13.5 14.0 14.5 13.5 13.5 41.0 97.4 195.3

WSV Warmensteinach BSV  13.5 56.4 13.0 13.5 15.5 14.0 14.0 41.5 97.9

4 14 Maurus Sophia 01  13.0 55.2 13.0 13.5 15.0 14.5 14.0 42.0 97.2 193.4

TSV Buchenberg BSV  13.0 55.2 13.0 13.5 15.0 13.5 14.0 41.0 96.2

5 8 Huber Thomas 01  13.0 55.2 12.5 14.5 14.0 14.0 13.5 41.5 96.7 190.3

SK Berchtesgaden BSV  11.5 51.6 12.5 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 93.6

6 13 Szesnat Jannik 01  12.5 54.0 13.0 13.5 14.5 14.0 13.5 41.0 95.0 185.4

SC Hammer BSV  11.0 50.4 13.0 12.5 13.5 14.0 13.5 40.0 90.4

7 12 Rau Tobias 01  12.0 52.8 13.0 13.5 14.5 13.0 13.5 40.0 92.8 184.9

WSV Oberaudorf BSV  11.5 51.6 12.5 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 92.1

Schüler 11 männlich, 35.0 m Schanze

1 24 Lehnert Luis 00  30.0 48.0 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 96.0 193.4

WSV Oberaudorf BSV  31.0 50.4 16.0 15.5 16.5 15.5 15.5 47.0 97.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

2 33 Ritzer Josef 00  31.0 50.4 15.5 14.0 15.0 15.5 15.0 45.5 95.9 189.6

WSV Oberaudorf BSV  30.5 49.2 15.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.5 93.7

3 17 Wippenbeck Lukas 00  30.0 48.0 14.5 14.0 16.0 15.0 15.0 44.5 92.5 185.3

SC Wunsiedel BSV  29.5 46.8 15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 92.8

4 18 Frank Peter 00  29.0 45.6 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 90.1 184.3

WSV Weißenstadt BSV  30.5 49.2 16.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 94.2

5 31 Goller Maximilian 00  29.5 46.8 15.0 14.0 16.0 15.0 15.0 45.0 91.8 183.6

SC Auerbach BSV  29.5 46.8 14.5 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 91.8

6 26 Berktold Max 00  29.0 45.6 14.0 15.5 14.5 14.5 14.5 43.5 89.1 178.0

SC Oberstdorf BSV  28.5 44.4 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 88.9

7 21 Raimund Philipp 00  28.5 44.4 14.5 14.0 15.5 15.0 14.0 43.5 87.9 173.4

SC Oberstdorf BSV  27.5 42.0 15.0 13.0 14.5 14.5 14.5 43.5 85.5

8 28 Kosak Jakob 00  26.0 38.4 14.0 14.0 14.5 14.5 13.5 42.5 80.9 172.9

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  30.0 48.0 15.0 15.0 14.0 14.5 14.5 44.0 92.0

9 25 Weber Benjamin 00  25.0 36.0 15.0 15.5 15.5 15.0 14.5 45.5 81.5 165.1

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  26.5 39.6 15.0 15.5 14.5 14.5 14.0 44.0 83.6

10 36 Mach David 00  24.0 33.6 15.0 15.0 15.0 15.0 14.5 45.0 78.6 162.7

TSV Buchenberg BSV  26.5 39.6 15.0 15.0 14.0 15.0 14.5 44.5 84.1

11 19 Hahne Benedikt 00  26.0 38.4 14.0 13.5 14.0 15.0 15.0 43.0 81.4 159.9

SC Ruhpolding BSV  25.0 36.0 14.0 13.5 14.0 14.5 14.5 42.5 78.5

12 23 Böker Toni 00  24.5 34.8 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 79.8 157.4

SC Ruhpolding BSV  24.0 33.6 15.0 14.5 15.5 14.5 14.5 44.0 77.6

13 30 Helminger Adam 00  24.0 33.6 13.0 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 75.1 150.4

SC Ruhpolding BSV  24.5 34.8 13.0 14.0 13.5 14.5 13.0 40.5 75.3

14 20 Hallweger Johannes 00  25.0 36.0 13.0 12.0 13.5 13.5 14.0 40.0 76.0 147.2

SC Ruhpolding BSV  23.0 31.2 13.0 13.0 13.5 14.0 13.5 40.0 71.2

15 29 Miller Xaver 00  23.0 31.2 11.5 10.5 13.0 13.0 13.0 37.5 68.7 140.7

SC Partenkirchen BSV  22.5 30.0 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 72.0

16 32 Hartinger Joshua 00  22.0 28.8 12.5 12.0 13.5 13.5 13.0 39.0 67.8 133.2

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  21.0 26.4 12.5 12.5 13.5 13.5 13.0 39.0 65.4

17 27 Schwab   Juliana 00  20.0 24.0 13.5 13.5 13.5 14.5 13.0 40.5 64.5 127.8

SK Ramsau BSV  19.5 22.8 13.0 14.0 13.5 14.0 13.0 40.5 63.3

18 35 Glas Leoni 00  19.0 21.6 11.5 14.0 13.5 13.0 13.0 39.5 61.1 121.2

SC Partenkirchen BSV  19.0 21.6 12.0 12.5 13.5 13.0 13.0 38.5 60.1

Schüler 12 männlich, 35.0 m Schanze

1 52 Althaus Felix 99  33.5 56.4 16.5 16.5 15.5 15.5 15.5 47.5 103.9 206.8

SC Oberstdorf BSV  33.5 56.4 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 102.9

2 42 Schmid Constantin 99  32.5 54.0 14.5 14.5 13.5 13.5 14.5 42.5 96.5 202.0

WSV Oberaudorf BSV  35.0 60.0 16.0 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 105.5

3 48 Schmid Julian 99  31.5 51.6 16.5 14.0 15.5 15.0 15.5 46.0 97.6 199.1

SC Oberstdorf BSV  32.5 54.0 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 101.5

4 37 Uhrmann Aaron 99  32.0 52.8 16.5 15.0 16.5 15.0 15.5 47.0 99.8 198.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  32.5 54.0 15.0 14.0 15.0 15.0 15.5 45.0 99.0

5 38 Falck Teo 99  31.0 50.4 15.5 15.0 16.5 15.5 15.5 46.5 96.9 194.8

WSV Weißenstadt BSV  31.0 50.4 16.0 16.5 16.0 15.0 15.5 47.5 97.9

6 44 Blackall Leonard 99  30.0 48.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 95.0 194.1

SC Oberstdorf BSV  31.5 51.6 16.0 15.5 16.0 15.0 16.0 47.5 99.1

7 49 Knapp Maximilian 99  31.5 51.6 14.5 12.5 14.5 14.0 14.5 43.0 94.6 193.6

SC Oberstdorf BSV  32.5 54.0 15.0 15.0 16.0 14.5 15.0 45.0 99.0

8 55 Hinterbrandner Tobias 99  30.5 49.2 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 94.2 191.3

SK Berchtesgaden BSV  31.5 51.6 16.0 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 97.1

9 45 Leiner Maximilian 99  30.0 48.0 15.5 14.5 16.5 15.5 15.5 46.5 94.5 190.2

SC Oberstdorf BSV  30.5 49.2 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5 46.5 95.7

10 56 Heumann Niclas 99  29.0 45.6 15.5 15.0 15.5 15.0 14.5 45.5 91.1 189.9

WSV Oberaudorf BSV  32.0 52.8 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 98.8

11 50 Hüttl Florian 99  29.5 46.8 15.5 14.5 16.5 15.5 15.0 46.0 92.8 186.8

TSV Buchenberg BSV  30.0 48.0 16.0 14.0 15.5 15.0 15.5 46.0 94.0

12 53 Thannheimer Wendelin 99  28.5 44.4 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 91.4 183.5

SC Oberstdorf BSV  29.0 45.6 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 92.1

13 51 Laminet Sebastian 99  27.0 40.8 14.5 13.5 15.5 15.5 14.0 44.0 84.8 166.7

TSV Buchenberg BSV  26.0 38.4 14.5 14.5 14.0 15.0 14.5 43.5 81.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

14 57 Plattner Maximilian 99  26.0 38.4 15.0 15.5 15.5 14.5 14.5 45.0 83.4 165.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  26.0 38.4 15.0 14.0 15.5 14.5 14.5 44.0 82.4

14 40 Schramm Konstantin 99  25.0 36.0 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 80.0 165.8

WSV Warmensteinach BSV  27.0 40.8 15.0 15.0 15.0 15.0 14.5 45.0 85.8

16 39 Schicker Michael 99  25.0 36.0 13.5 13.5 15.0 14.0 14.5 42.0 78.0 165.2

SC Partenkirchen BSV  28.0 43.2 14.5 15.0 14.0 15.0 14.5 44.0 87.2

17 47 Vögele Josef 99  25.0 36.0 14.5 14.0 15.0 14.5 14.5 43.5 79.5 161.5

SC Partenkirchen BSV  25.0 36.0 15.5 16.0 15.0 15.5 15.0 46.0 82.0

18 43 Mühlegg Roman 99  25.0 36.0 13.5 14.0 15.0 14.5 14.0 42.5 78.5 155.0

SC Oberstdorf BSV  25.0 36.0 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 76.5

19 54 Högn Philipp 99  24.0 33.6 14.5 15.5 15.0 13.5 14.0 43.5 77.1 154.2

WSV Otterskirchen BSV  24.0 33.6 15.0 15.5 15.0 13.0 13.5 43.5 77.1

Schüler 12/13 weiblich, 35.0 m Schanze

1 64 Schöddert Stefanie 98  28.0 43.2 13.0 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 84.7 169.9

SK Berchtesgaden BSV  28.0 43.2 14.0 13.5 14.0 14.0 14.5 42.0 85.2

2 59 Schug Roxana 98  26.0 38.4 14.5 14.0 14.0 14.5 14.5 43.0 81.4 168.6

SC Auerbach BSV  28.0 43.2 14.5 15.0 15.5 14.5 14.5 44.0 87.2

3 58 Berktold Anna 99  21.0 26.4 14.0 13.5 14.0 14.5 14.0 42.0 68.4 137.0

SC Oberstdorf BSV  21.5 27.6 13.5 13.5 14.0 14.5 13.5 41.0 68.6

4 60 Strauch Ann Katrin 98  21.0 26.4 13.0 13.5 13.5 13.0 13.0 39.5 65.9 130.4

SK Berchtesgaden BSV  20.0 24.0 12.0 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 64.5

5 63 Pachner Jana 98  21.0 26.4 12.0 12.5 13.0 13.0 13.0 38.5 64.9 129.3

SK Berchtesgaden BSV  21.0 26.4 11.5 12.5 13.0 12.5 13.0 38.0 64.4

6 61 Lingenhöl Magdalena 99  20.0 24.0 13.0 13.5 13.0 14.0 13.0 39.5 63.5 128.2

SC Oberstdorf BSV  20.5 25.2 13.0 13.0 13.5 13.5 13.0 39.5 64.7

Schüler 13 männlich, 35.0 m Schanze

1 79 Gillhofer Simon 98  34.5 58.8 17.0 16.5 17.0 15.5 16.0 49.5 108.3 215.6

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  34.5 58.8 17.0 16.0 17.5 15.0 15.5 48.5 107.3

2 67 Ambs Pascal 98  34.5 58.8 17.0 17.0 14.0 15.5 16.0 48.5 107.3 213.6

SC Ruhpolding BSV  34.5 58.8 16.5 15.0 16.5 15.5 15.5 47.5 106.3

3 71 Glaßner Felix 98  33.0 55.2 16.0 16.5 14.5 15.0 16.5 47.5 102.7 205.1

SK Berchtesgaden BSV  33.5 56.4 16.0 15.5 15.0 15.0 15.5 46.0 102.4

3 70 Seibold Fabian 98  33.5 56.4 15.5 15.0 15.0 15.5 15.5 46.0 102.4 205.1

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  33.0 55.2 16.5 15.5 16.5 15.5 15.5 47.5 102.7

5 73 Schwaiger Benedikt 98  33.0 55.2 17.0 15.0 16.5 15.5 16.0 48.0 103.2 204.7

SC Ruhpolding BSV  32.5 54.0 16.0 15.5 17.0 15.0 16.0 47.5 101.5

6 65 Martin Simon 98  33.5 56.4 16.5 15.0 17.0 15.5 16.0 48.0 104.4 204.2

SC Oberstdorf BSV  32.0 52.8 16.0 16.0 15.5 15.0 15.5 47.0 99.8

7 76 Hüttel Simon 98  30.0 48.0 14.5 14.5 15.0 15.5 15.5 45.0 93.0 190.9

WSV Weißenstadt BSV  31.0 50.4 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 97.9

8 68 Werdecker Samuel 98  31.5 51.6 14.5 13.0 15.0 14.0 14.5 43.0 94.6 190.2

SC Auerbach BSV  31.5 51.6 15.5 14.0 15.0 14.5 14.5 44.0 95.6

9 77 Frohmader Jonas 98  30.0 48.0 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 94.0 188.2

WSV Weißenstadt BSV  30.5 49.2 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 94.2

10 66 Hahne Tim 98  31.0 50.4 15.0 14.5 15.5 14.5 15.5 45.0 95.4 186.9

SC Ruhpolding BSV  30.0 48.0 15.0 14.0 14.0 14.5 15.0 43.5 91.5

11 75 Martin Adrian 98  34.5 58.8 10.0 10.0 10.0 8.0 8.5 28.5 87.3 186.6

SC Oberstdorf BSV  32.0 52.8 16.0 15.0 16.0 15.0 15.5 46.5 99.3

12 74 Datz Franz 98  29.5 46.8 15.5 15.0 14.5 15.0 15.5 45.5 92.3 185.6

SK Berchtesgaden BSV  29.5 46.8 16.0 15.5 16.5 15.0 15.0 46.5 93.3

13 78 Schultes Jan 98  28.5 44.4 15.5 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 90.9 182.0

SC Wunsiedel BSV  29.0 45.6 16.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.5 91.1

14 72 Bauer Benedikt 98  29.0 45.6 15.0 14.0 14.5 14.0 15.0 43.5 89.1 179.4

SC Neubau BSV  29.5 46.8 15.0 14.0 14.0 14.5 15.0 43.5 90.3

15 69 Hofmann Leon 98  23.0 31.2 13.0 13.0 14.0 14.5 14.0 41.0 72.2 149.3

SC Auerbach BSV  24.0 33.6 14.5 15.0 14.0 14.5 14.5 43.5 77.1
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 14/15 männlich, 71.0 m Schanze

1 90 Kellner Hannes 96 82.5 75.5 70.8 17.0 18.5 17.0 16.5 17.5 51.5 122.3 247.7

SC Partenkirchen BSV 82.8 77.0 74.4 17.0 16.5 18.0 16.5 17.5 51.0 125.4

2 95 Wegscheider Lorenz 96 81.9 71.5 61.2 16.5 17.0 16.5 16.0 17.0 50.0 111.2 232.3

SC Hammer BSV 82.0 75.0 69.6 17.0 17.5 17.0 16.0 17.5 51.5 121.1

3 93 Müller Johannes 96 82.3 72.0 62.4 17.0 17.0 16.0 16.5 17.0 50.5 112.9 232.1

SC Oberstdorf BSV 82.6 74.0 67.2 17.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 119.2

4 86 Wimmer Daniel 96 82.1 73.0 64.8 17.0 18.0 17.5 17.0 17.0 51.5 116.3 230.4

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 82.1 72.5 63.6 17.0 16.0 17.5 16.5 17.0 50.5 114.1

5 99 Vetterl Philipp 96 81.2 68.5 54.0 16.5 17.5 16.5 15.5 17.0 50.0 104.0 212.1

SC Partenkirchen BSV 81.0 70.0 57.6 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 108.1

6 102 Ruprecht David 96 82.2 65.5 46.8 17.0 17.5 17.0 16.5 16.5 50.5 97.3 209.7

SK Berchtesgaden BSV 82.0 72.0 62.4 17.0 16.0 17.0 16.0 17.0 50.0 112.4

7 106 Althaus Katharina 96 81.6 69.5 56.4 17.0 18.0 17.5 16.5 17.0 51.5 107.9 209.5

SC Oberstdorf BSV 81.6 67.5 51.6 16.5 17.0 17.5 16.0 16.5 50.0 101.6

8 82 Hager Benedikt 96 82.1 68.0 52.8 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 103.8 208.3

WSV Kiefersfelden BSV 82.1 68.5 54.0 16.5 16.0 17.5 17.0 17.0 50.5 104.5

9 101 Groiß Dominik 97 81.3 62.0 38.4 16.5 16.5 17.5 16.0 16.5 49.5 87.9 187.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 81.3 67.0 50.4 16.5 17.0 16.5 15.5 16.5 49.5 99.9

10 80 Raimund Fabian 97 80.2 61.0 36.0 16.0 17.0 16.5 16.0 16.5 49.0 85.0 179.6

SC Oberstdorf BSV 80.6 65.0 45.6 16.0 16.5 16.5 15.5 16.5 49.0 94.6

11 100 Klarin Denis 97 81.0 62.0 38.4 16.5 18.0 17.0 16.5 16.0 50.0 88.4 176.3

TSV Buchenberg BSV 81.0 62.0 38.4 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 87.9

12 84 Heilmeier Manuel 96 81.4 61.0 36.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 82.5 173.2

SC Auerbach BSV 81.4 64.0 43.2 16.0 14.0 15.5 16.0 16.0 47.5 90.7

13 98 Geiger Vinzenz 97 80.9 58.0 28.8 16.0 16.0 15.0 16.0 16.5 48.0 76.8 173.1

SC Oberstdorf BSV 80.8 65.5 46.8 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 96.3

14 87 Rechner Sebastian 97 81.7 60.0 33.6 16.0 16.5 17.0 15.5 15.5 48.0 81.6 170.4

SK Berchtesgaden BSV 81.8 63.0 40.8 16.0 15.5 16.5 16.0 16.0 48.0 88.8

15 85 Füß Felix 97 81.5 58.0 28.8 16.0 18.5 16.5 16.5 16.0 49.0 77.8 162.3

SC Oberstdorf BSV 81.6 61.0 36.0 16.0 15.5 17.5 16.0 16.5 48.5 84.5

16 96 Diet Fabian 97 81.1 58.0 28.8 15.0 15.0 16.0 16.0 15.5 46.5 75.3 158.4

SC Oberstdorf BSV 81.1 60.0 33.6 16.5 17.0 17.5 16.0 16.0 49.5 83.1

17 94 Landler Tobias 96 81.2 59.0 31.2 15.5 16.0 16.0 16.5 15.5 47.5 78.7 155.0

SC Ruhpolding BSV 81.1 58.0 28.8 16.0 16.5 16.0 15.5 15.5 47.5 76.3

18 91 Echsler Moritz 97 81.6 58.0 28.8 16.0 16.5 16.0 15.0 16.5 48.5 77.3 153.6

SC Partenkirchen BSV 81.5 58.0 28.8 16.0 16.5 16.5 14.5 15.0 47.5 76.3

19 88 Lange Lorenz 97 80.4 57.0 26.4 15.0 16.0 15.0 15.5 15.5 46.0 72.4 152.5

WSV Kiefersfelden BSV 80.5 60.0 33.6 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5 46.5 80.1

20 92 Berger Benedikt 97 81.5 57.0 26.4 16.0 16.0 16.5 15.0 15.5 47.5 73.9 141.1

SC Hammer BSV 81.5 54.0 19.2 16.0 16.0 16.0 14.5 16.0 48.0 67.2

21 89 Müller Hannes 97 81.8 53.0 16.8 15.5 16.0 15.0 16.0 15.5 47.0 63.8 116.5

SC Partenkirchen BSV 82.1 49.0 7.2 15.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.5 52.7

22 97 Seidl Fabian 97 79.7 50.0 9.6 15.0 15.0 15.5 14.5 14.5 44.5 54.1 108.2

SC Auerbach BSV 79.9 50.0 9.6 14.5 15.5 15.0 14.5 15.0 44.5 54.1

23 103 Müller Mike 97 80.9 50.0 9.6 15.5 16.0 15.5 16.5 15.0 47.0 56.6 103.6

SC Oberstdorf BSV 80.6 46.0 15.0 16.0 15.5 17.0 15.5 47.0 47.0

24 105 Schöddert Stefan 97 81.7 47.0 2.4 14.0 15.0 15.0 15.5 14.5 44.5 46.9 98.6

SK Berchtesgaden BSV 81.8 49.0 7.2 15.0 15.5 15.0 14.5 14.5 44.5 51.7

25 81 Baumgartner Marcus 97 80.4 45.0 -2.4 13.5 15.5 16.5 14.0 14.5 44.0 41.6 81.9

SC Auerbach BSV 80.8 45.5 -1.2 12.5 14.0 14.0 13.5 14.0 41.5 40.3

26 83 Sudiana Martin 96 81.9 43.0 -7.2 12.5 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 34.8 69.6

SC Partenkirchen BSV 81.9 43.0 -7.2 13.5 13.5 14.5 14.0 14.5 42.0 34.8

27 104 Sicklinger Patrick 97 80.6 41.0 -12.0 14.5 15.5 14.5 14.5 15.0 44.0 32.0 68.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 80.7 43.0 -7.2 15.0 14.5 14.5 14.5 15.0 44.0 36.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 106

Nicht am Start: 9

1 Rehm Antonia BSV SC Partenkirchen Schüler 9 männlich

3 Wiedemann Aaron BSV TSV Buchenberg Schüler 9 männlich

9 Svinger Patrick BSV SC Auerbach Schüler 10 männlich

16 Maurer Michael BSV SC Partenkirchen Schüler 11 männlich

22 Rehm Michael BSV SC Partenkirchen Schüler 11 männlich

34 Schmieger Andreas BSV SC Oberstdorf Schüler 11 männlich

41 Vuic Elias BSV TSV Buchenberg Schüler 12 männlich

46 Böhm Sebastian BSV SC Partenkirchen Schüler 12 männlich

62 Strauch Eva Marie BSV SK Berchtesgaden Schüler 12/13 weiblich

In der Wertung: 97

Für die Richtigkeit:

(Günther Göllner)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband e.V.

Bayerischer Schülercup 2010 / 2011

Breitenberg - Rastbüchl

02. Jannuar 2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Günther Göllner A: Werner Hellauer BSV

Rennleiter: Werner Hellauer B: Robert Leitner BSV

Trainer: Marcel Höhlig C: Karl Heinz Rauch BSV

D: Joachim Dauer BSV

E: Herbert Lichtenauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze, KP 71 m, KP 35 m, KP 15 m   2,4 Punkt / Meter

Teilnehmer: 106 Springer und Springerinnen

Meteorologische Daten: schneefall Temperatur: -4°C

Wind: kein Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Diff

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 7 Jäger Maximilian 02  15.0 60.0 16.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.5 106.5 210.7

TSV Buchenberg BSV  15.5 61.2 15.0 14.0 14.5 14.0 14.5 43.0 104.2

2 5 Mach Simon 02  11.0 50.4 12.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.0 90.4 184.9

TSV Buchenberg BSV  12.5 54.0 13.0 13.0 14.0 14.0 13.5 40.5 94.5  1:02

3 4 Hüttl Simon 02  13.0 55.2 6.0 4.5 6.5 7.0 7.0 19.5 74.7 168.5

TSV Buchenberg BSV  12.0 52.8 13.0 13.5 15.0 14.0 13.5 41.0 93.8  1:41

Schüler 10 männlich, 15.0 m Schanze

1 15 Maurus Pirmin 01  14.0 57.6 12.5 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 99.6 197.5

TSV Buchenberg BSV  13.5 56.4 13.5 13.0 15.0 14.0 14.0 41.5 97.9

2 10 Hujer Thomas 01  13.5 56.4 13.5 14.0 14.5 13.5 13.5 41.0 97.4 195.3

WSV Warmensteinach BSV  13.5 56.4 13.0 13.5 15.5 14.0 14.0 41.5 97.9  0:07

3 14 Maurus Sophia 01  13.0 55.2 13.0 13.5 15.0 14.5 14.0 42.0 97.2 193.4

TSV Buchenberg BSV  13.0 55.2 13.0 13.5 15.0 13.5 14.0 41.0 96.2  0:12

4 8 Huber Thomas 01  13.0 55.2 12.5 14.5 14.0 14.0 13.5 41.5 96.7 190.3

SK Berchtesgaden BSV  11.5 51.6 12.5 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 93.6  0:22

5 13 Szesnat Jannik 01  12.5 54.0 13.0 13.5 14.5 14.0 13.5 41.0 95.0 185.4

SC Hammer BSV  11.0 50.4 13.0 12.5 13.5 14.0 13.5 40.0 90.4  0:36

6 12 Rau Tobias 01  12.0 52.8 13.0 13.5 14.5 13.0 13.5 40.0 92.8 184.9

WSV Oberaudorf BSV  11.5 51.6 12.5 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 92.1  0:38

Schüler 11 männlich, 35.0 m Schanze

1 24 Lehnert Luis 00  30.0 48.0 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 96.0 193.4

WSV Oberaudorf BSV  31.0 50.4 16.0 15.5 16.5 15.5 15.5 47.0 97.4

2 33 Ritzer Josef 00  31.0 50.4 15.5 14.0 15.0 15.5 15.0 45.5 95.9 189.6

WSV Oberaudorf BSV  30.5 49.2 15.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.5 93.7  0:11

3 17 Wippenbeck Lukas 00  30.0 48.0 14.5 14.0 16.0 15.0 15.0 44.5 92.5 185.3

SC Wunsiedel BSV  29.5 46.8 15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 92.8  0:24

4 18 Frank Peter 00  29.0 45.6 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 90.1 184.3

WSV Weißenstadt BSV  30.5 49.2 16.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 94.2  0:27
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Diff

5 31 Goller Maximilian 00  29.5 46.8 15.0 14.0 16.0 15.0 15.0 45.0 91.8 183.6

SC Auerbach BSV  29.5 46.8 14.5 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 91.8  0:29

6 26 Berktold Max 00  29.0 45.6 14.0 15.5 14.5 14.5 14.5 43.5 89.1 178.0

SC Oberstdorf BSV  28.5 44.4 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 88.9  0:46

7 21 Raimund Philipp 00  28.5 44.4 14.5 14.0 15.5 15.0 14.0 43.5 87.9 173.4

SC Oberstdorf BSV  27.5 42.0 15.0 13.0 14.5 14.5 14.5 43.5 85.5  1:00

8 28 Kosak Jakob 00  26.0 38.4 14.0 14.0 14.5 14.5 13.5 42.5 80.9 172.9

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  30.0 48.0 15.0 15.0 14.0 14.5 14.5 44.0 92.0  1:02

9 36 Mach David 00  24.0 33.6 15.0 15.0 15.0 15.0 14.5 45.0 78.6 162.7

TSV Buchenberg BSV  26.5 39.6 15.0 15.0 14.0 15.0 14.5 44.5 84.1  1:32

10 19 Hahne Benedikt 00  26.0 38.4 14.0 13.5 14.0 15.0 15.0 43.0 81.4 159.9

SC Ruhpolding BSV  25.0 36.0 14.0 13.5 14.0 14.5 14.5 42.5 78.5  1:41

11 23 Böker Toni 00  24.5 34.8 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 79.8 157.4

SC Ruhpolding BSV  24.0 33.6 15.0 14.5 15.5 14.5 14.5 44.0 77.6  1:48

12 30 Helminger Adam 00  24.0 33.6 13.0 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 75.1 150.4

SC Ruhpolding BSV  24.5 34.8 13.0 14.0 13.5 14.5 13.0 40.5 75.3  2:09

13 20 Hallweger Johannes 00  25.0 36.0 13.0 12.0 13.5 13.5 14.0 40.0 76.0 147.2

SC Ruhpolding BSV  23.0 31.2 13.0 13.0 13.5 14.0 13.5 40.0 71.2  2:19

14 29 Miller Xaver 00  23.0 31.2 11.5 10.5 13.0 13.0 13.0 37.5 68.7 140.7

SC Partenkirchen BSV  22.5 30.0 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 72.0  2:38

15 32 Hartinger Joshua 00  22.0 28.8 12.5 12.0 13.5 13.5 13.0 39.0 67.8 133.2

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  21.0 26.4 12.5 12.5 13.5 13.5 13.0 39.0 65.4  3:01

Schüler 12 männlich, 35.0 m Schanze

1 42 Schmid Constantin 99  32.5 54.0 14.5 14.5 13.5 13.5 14.5 42.5 96.5 202.0

WSV Oberaudorf BSV  35.0 60.0 16.0 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 105.5

2 48 Schmid Julian 99  31.5 51.6 16.5 14.0 15.5 15.0 15.5 46.0 97.6 199.1

SC Oberstdorf BSV  32.5 54.0 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 101.5  0:09

3 37 Uhrmann Aaron 99  32.0 52.8 16.5 15.0 16.5 15.0 15.5 47.0 99.8 198.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  32.5 54.0 15.0 14.0 15.0 15.0 15.5 45.0 99.0  0:10

4 38 Falck Teo 99  31.0 50.4 15.5 15.0 16.5 15.5 15.5 46.5 96.9 194.8

WSV Weißenstadt BSV  31.0 50.4 16.0 16.5 16.0 15.0 15.5 47.5 97.9  0:22

5 44 Blackall Leonard 99  30.0 48.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 95.0 194.1

SC Oberstdorf BSV  31.5 51.6 16.0 15.5 16.0 15.0 16.0 47.5 99.1  0:24

6 55 Hinterbrandner Tobias 99  30.5 49.2 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 94.2 191.3

SK Berchtesgaden BSV  31.5 51.6 16.0 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 97.1  0:32

7 56 Heumann Niclas 99  29.0 45.6 15.5 15.0 15.5 15.0 14.5 45.5 91.1 189.9

WSV Oberaudorf BSV  32.0 52.8 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 98.8  0:36

8 50 Hüttl Florian 99  29.5 46.8 15.5 14.5 16.5 15.5 15.0 46.0 92.8 186.8

TSV Buchenberg BSV  30.0 48.0 16.0 14.0 15.5 15.0 15.5 46.0 94.0  0:46

9 53 Thannheimer Wendelin 99  28.5 44.4 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 91.4 183.5

SC Oberstdorf BSV  29.0 45.6 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 92.1  0:56

10 51 Laminet Sebastian 99  27.0 40.8 14.5 13.5 15.5 15.5 14.0 44.0 84.8 166.7

TSV Buchenberg BSV  26.0 38.4 14.5 14.5 14.0 15.0 14.5 43.5 81.9  1:46

11 57 Plattner Maximilian 99  26.0 38.4 15.0 15.5 15.5 14.5 14.5 45.0 83.4 165.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV  26.0 38.4 15.0 14.0 15.5 14.5 14.5 44.0 82.4  1:49

11 40 Schramm Konstantin 99  25.0 36.0 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 80.0 165.8

WSV Warmensteinach BSV  27.0 40.8 15.0 15.0 15.0 15.0 14.5 45.0 85.8  1:49

13 39 Schicker Michael 99  25.0 36.0 13.5 13.5 15.0 14.0 14.5 42.0 78.0 165.2

SC Partenkirchen BSV  28.0 43.2 14.5 15.0 14.0 15.0 14.5 44.0 87.2  1:50

14 47 Vögele Josef 99  25.0 36.0 14.5 14.0 15.0 14.5 14.5 43.5 79.5 161.5

SC Partenkirchen BSV  25.0 36.0 15.5 16.0 15.0 15.5 15.0 46.0 82.0  2:02

Schüler 12/13 weiblich, 35.0 m Schanze

1 64 Schöddert Stefanie 98  28.0 43.2 13.0 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 84.7 169.9

SK Berchtesgaden BSV  28.0 43.2 14.0 13.5 14.0 14.0 14.5 42.0 85.2

2 58 Berktold Anna 99  21.0 26.4 14.0 13.5 14.0 14.5 14.0 42.0 68.4 137.0

SC Oberstdorf BSV  21.5 27.6 13.5 13.5 14.0 14.5 13.5 41.0 68.6  1:39

3 60 Strauch Ann Katrin 98  21.0 26.4 13.0 13.5 13.5 13.0 13.0 39.5 65.9 130.4

SK Berchtesgaden BSV  20.0 24.0 12.0 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 64.5  1:59
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Diff

4 63 Pachner Jana 98  21.0 26.4 12.0 12.5 13.0 13.0 13.0 38.5 64.9 129.3

SK Berchtesgaden BSV  21.0 26.4 11.5 12.5 13.0 12.5 13.0 38.0 64.4  2:02

5 27 Schwab   Juliana 00  20.0 24.0 13.5 13.5 13.5 14.5 13.0 40.5 64.5 127.8

SK Ramsau BSV  19.5 22.8 13.0 14.0 13.5 14.0 13.0 40.5 63.3  2:06

6 35 Glas Leoni 00  19.0 21.6 11.5 14.0 13.5 13.0 13.0 39.5 61.1 121.2

SC Partenkirchen BSV  19.0 21.6 12.0 12.5 13.5 13.0 13.0 38.5 60.1  2:26

Schüler 13 männlich, 35.0 m Schanze

1 67 Ambs Pascal 98  34.5 58.8 17.0 17.0 14.0 15.5 16.0 48.5 107.3 213.6

SC Ruhpolding BSV  34.5 58.8 16.5 15.0 16.5 15.5 15.5 47.5 106.3

2 71 Glaßner Felix 98  33.0 55.2 16.0 16.5 14.5 15.0 16.5 47.5 102.7 205.1

SK Berchtesgaden BSV  33.5 56.4 16.0 15.5 15.0 15.0 15.5 46.0 102.4  0:34

3 73 Schwaiger Benedikt 98  33.0 55.2 17.0 15.0 16.5 15.5 16.0 48.0 103.2 204.7

SC Ruhpolding BSV  32.5 54.0 16.0 15.5 17.0 15.0 16.0 47.5 101.5  0:36

4 65 Martin Simon 98  33.5 56.4 16.5 15.0 17.0 15.5 16.0 48.0 104.4 204.2

SC Oberstdorf BSV  32.0 52.8 16.0 16.0 15.5 15.0 15.5 47.0 99.8  0:38

5 76 Hüttel Simon 98  30.0 48.0 14.5 14.5 15.0 15.5 15.5 45.0 93.0 190.9

WSV Weißenstadt BSV  31.0 50.4 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 97.9  1:31

6 68 Werdecker Samuel 98  31.5 51.6 14.5 13.0 15.0 14.0 14.5 43.0 94.6 190.2

SC Auerbach BSV  31.5 51.6 15.5 14.0 15.0 14.5 14.5 44.0 95.6  1:34

7 77 Frohmader Jonas 98  30.0 48.0 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 94.0 188.2

WSV Weißenstadt BSV  30.5 49.2 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 94.2  1:42

8 66 Hahne Tim 98  31.0 50.4 15.0 14.5 15.5 14.5 15.5 45.0 95.4 186.9

SC Ruhpolding BSV  30.0 48.0 15.0 14.0 14.0 14.5 15.0 43.5 91.5  1:47

9 75 Martin Adrian 98  34.5 58.8 10.0 10.0 10.0 8.0 8.5 28.5 87.3 186.6

SC Oberstdorf BSV  32.0 52.8 16.0 15.0 16.0 15.0 15.5 46.5 99.3  1:48

10 74 Datz Franz 98  29.5 46.8 15.5 15.0 14.5 15.0 15.5 45.5 92.3 185.6

SK Berchtesgaden BSV  29.5 46.8 16.0 15.5 16.5 15.0 15.0 46.5 93.3  1:52

11 78 Schultes Jan 98  28.5 44.4 15.5 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 90.9 182.0

SC Wunsiedel BSV  29.0 45.6 16.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.5 91.1  2:06

12 72 Bauer Benedikt 98  29.0 45.6 15.0 14.0 14.5 14.0 15.0 43.5 89.1 179.4

SC Neubau BSV  29.5 46.8 15.0 14.0 14.0 14.5 15.0 43.5 90.3  2:17

Schüler 14/15 männlich, 71.0 m Schanze

1 90 Kellner Hannes 96 82.5 75.5 70.8 17.0 18.5 17.0 16.5 17.5 51.5 122.3 247.7

SC Partenkirchen BSV 82.8 77.0 74.4 17.0 16.5 18.0 16.5 17.5 51.0 125.4

2 95 Wegscheider Lorenz 96 81.9 71.5 61.2 16.5 17.0 16.5 16.0 17.0 50.0 111.2 232.3

SC Hammer BSV 82.0 75.0 69.6 17.0 17.5 17.0 16.0 17.5 51.5 121.1  1:02

3 99 Vetterl Philipp 96 81.2 68.5 54.0 16.5 17.5 16.5 15.5 17.0 50.0 104.0 212.1

SC Partenkirchen BSV 81.0 70.0 57.6 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 108.1  2:22

4 82 Hager Benedikt 96 82.1 68.0 52.8 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 103.8 208.3

WSV Kiefersfelden BSV 82.1 68.5 54.0 16.5 16.0 17.5 17.0 17.0 50.5 104.5  2:38

5 80 Raimund Fabian 97 80.2 61.0 36.0 16.0 17.0 16.5 16.0 16.5 49.0 85.0 179.6

SC Oberstdorf BSV 80.6 65.0 45.6 16.0 16.5 16.5 15.5 16.5 49.0 94.6  4:32

6 100 Klarin Denis 97 81.0 62.0 38.4 16.5 18.0 17.0 16.5 16.0 50.0 88.4 176.3

TSV Buchenberg BSV 81.0 62.0 38.4 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 87.9  4:46

7 98 Geiger Vinzenz 97 80.9 58.0 28.8 16.0 16.0 15.0 16.0 16.5 48.0 76.8 173.1

SC Oberstdorf BSV 80.8 65.5 46.8 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 96.3  4:58

8 87 Rechner Sebastian 97 81.7 60.0 33.6 16.0 16.5 17.0 15.5 15.5 48.0 81.6 170.4

SK Berchtesgaden BSV 81.8 63.0 40.8 16.0 15.5 16.5 16.0 16.0 48.0 88.8  5:09

9 85 Füß Felix 97 81.5 58.0 28.8 16.0 18.5 16.5 16.5 16.0 49.0 77.8 162.3

SC Oberstdorf BSV 81.6 61.0 36.0 16.0 15.5 17.5 16.0 16.5 48.5 84.5  5:42

10 96 Diet Fabian 97 81.1 58.0 28.8 15.0 15.0 16.0 16.0 15.5 46.5 75.3 158.4

SC Oberstdorf BSV 81.1 60.0 33.6 16.5 17.0 17.5 16.0 16.0 49.5 83.1  5:57

11 92 Berger Benedikt 97 81.5 57.0 26.4 16.0 16.0 16.5 15.0 15.5 47.5 73.9 141.1

SC Hammer BSV 81.5 54.0 19.2 16.0 16.0 16.0 14.5 16.0 48.0 67.2  7:06

WinSpringen/NK 2.04   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV - DJK Rastbüchl

Erstellt am: 02.01.11  12:34 Seite 3/4



Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 75

Nicht am Start: 8

1 Rehm Antonia BSV SC Partenkirchen Schüler 9 männlich

3 Wiedemann Aaron BSV TSV Buchenberg Schüler 9 männlich

16 Maurer Michael BSV SC Partenkirchen Schüler 11 männlich

22 Rehm Michael BSV SC Partenkirchen Schüler 11 männlich

34 Schmieger Andreas BSV SC Oberstdorf Schüler 11 männlich

41 Vuic Elias BSV TSV Buchenberg Schüler 12 männlich

46 Böhm Sebastian BSV SC Partenkirchen Schüler 12 männlich

62 Strauch Eva Marie BSV SK Berchtesgaden Schüler 12/13 weiblich

In der Wertung: 67

Für die Richtigkeit:

(Günther Göllner)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband e.V.

Bayerischer Schülercup 2010 / 2011

Breitenberg - Rastbüchl

02. Jannuar 2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Günther Göllner A: Werner Hellauer BSV

Rennleiter: Werner Hellauer B: Robert Leitner BSV

Trainer: Marcel Höhlig C: Karl Heinz Rauch BSV

D: Joachim Dauer BSV

E: Herbert Lichtenauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze, KP 71 m, KP 35 m, KP 15 m   2,4 Punkt / Meter

Teilnehmer: 106 Springer und Springerinnen

Meteorologische Daten: schneefall Temperatur: -4°C

Wind: kein Wind

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler 9 männlich,  1.25 km

1 1 Jäger Maximilian 02 BSV 210.7 1     6:10.9 1

TSV Buchenberg

2 2 Mach Simon 02 BSV 184.9 2     6:14.7 2     1:05.8

TSV Buchenberg

3 3 Hüttl Simon 02 BSV 168.5 3     7:19.6 3     2:49.7

TSV Buchenberg

Schüler 10 männlich,  2.50 km

1 6 Maurus Pirmin 01 BSV 197.5 1    11:08.1 1

TSV Buchenberg

2 9 Huber Thomas 01 BSV 190.3 4    11:34.0 3       47.9

SK Berchtesgaden

3 10 Szesnat Jannik 01 BSV 185.4 5    11:26.0 2       53.9

SC Hammer

4 11 Rau Tobias 01 BSV 184.9 6    11:53.3 4     1:23.2

WSV Oberaudorf

5 8 Maurus Sophia 01 BSV 193.4 3    12:32.1 5     1:36.0

TSV Buchenberg

6 7 Hujer Thomas 01 BSV 195.3 2    14:06.7 6     3:05.6

WSV Warmensteinach

Schüler 11 männlich,  2.50 km

1 12 Lehnert Luis 00 BSV 193.4 1     9:27.7 3

WSV Oberaudorf
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

2 15 Frank Peter 00 BSV 184.3 4     9:30.4 4       29.7

WSV Weißenstadt

3 17 Berktold Max 00 BSV 178.0 6     9:16.3 1       34.6

SC Oberstdorf

4 13 Ritzer Josef 00 BSV 189.6 2    10:19.2 7     1:02.5

WSV Oberaudorf

5 20 Mach David 00 BSV 162.7 9     9:22.8 2     1:27.1

TSV Buchenberg

6 18 Raimund Philipp 00 BSV 173.4 7     9:58.0 5     1:30.3

SC Oberstdorf

7 16 Goller Maximilian 00 BSV 183.6 5    11:29.0 11     2:30.3

SC Auerbach

8 19 Kosak Jakob 00 BSV 172.9 8    11:09.1 9     2:43.4

WSV - DJK  Rastbüchl

9 24 Hallweger Johannes 00 BSV 147.2 13    10:12.8 6     3:04.1

SC Ruhpolding

10 22 Böker Toni 00 BSV 157.4 11    11:21.6 10     3:41.9

SC Ruhpolding

11 25 Miller Xaver 00 BSV 140.7 14    11:08.5 8     4:18.8

SC Partenkirchen

12 21 Hahne Benedikt 00 BSV 159.9 10    12:10.2 12     4:23.5

SC Ruhpolding

13 23 Helminger Adam 00 BSV 150.4 12    12:51.5 13     5:32.8

SC Ruhpolding

Schüler 12 männlich,  2.50 km

1 32 Uhrmann Aaron 99 BSV 198.8 3     8:39.2 1

WSV - DJK  Rastbüchl

2 31 Schmid Julian 99 BSV 199.1 2     8:48.1 2        7.9

SC Oberstdorf

3 30 Schmid Constantin 99 BSV 202.0 1     9:21.3 5       32.1

WSV Oberaudorf

4 33 Falck Teo 99 BSV 194.8 4     9:16.5 4       49.3

WSV Weißenstadt

5 38 Thannheimer Wendelin 99 BSV 183.5 9     8:56.6 3     1:03.4

SC Oberstdorf

6 36 Heumann Niclas 99 BSV 189.9 7     9:25.4 7     1:12.2

WSV Oberaudorf

7 37 Hüttl Florian 99 BSV 186.8 8     9:21.4 6     1:18.2

TSV Buchenberg

8 35 Hinterbrandner Tobias 99 BSV 191.3 6    10:47.2 10     2:30.0

SK Berchtesgaden

9 40 Schramm Konstantin 99 BSV 165.8 11     9:59.0 8     2:58.8

WSV Warmensteinach

10 43 Vögele Josef 99 BSV 161.5 14    10:19.9 9     3:32.7

SC Partenkirchen

11 39 Laminet Sebastian 99 BSV 166.7 10    11:07.7 11     4:04.5

TSV Buchenberg

12 42 Schicker Michael 99 BSV 165.2 13    12:53.0 12     5:53.8

SC Partenkirchen
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler 12/13 weiblich,  2.50 km

1 47 Berktold Anna 99 BSV 137.0 2     9:42.0 1

SC Oberstdorf

2 46 Schöddert Stefanie 98 BSV 169.9 1    11:45.9 5       24.9

SK Berchtesgaden

3 49 Pachner Jana 98 BSV 129.3 4    10:19.7 2     1:00.7

SK Berchtesgaden

4 48 Strauch Ann Katrin 98 BSV 130.4 3    11:39.8 4     2:17.8

SK Berchtesgaden

5 50 Schwab   Juliana 00 BSV 127.8 5    11:38.4 3     2:23.4

SK Ramsau

6 51 Glas Leoni 00 BSV 121.2 6    12:26.5 6     3:31.5

SC Partenkirchen

Schüler 13 männlich,  3.75 km

1 59 Frohmader Jonas 98 BSV 188.2 7    11:44.9 1

WSV Weißenstadt

2 56 Martin Simon 98 BSV 204.2 4    12:56.0 3        7.1

SC Oberstdorf

3 54 Glaßner Felix 98 BSV 205.1 2    13:03.8 4       10.9

SK Berchtesgaden

4 55 Schwaiger Benedikt 98 BSV 204.7 3    13:29.6 5       38.7

SC Ruhpolding

5 57 Hüttel Simon 98 BSV 190.9 5    12:47.4 2       51.5

WSV Weißenstadt

6 53 Ambs Pascal 98 BSV 213.6 1    14:36.8 9     1:09.9

SC Ruhpolding

7 61 Martin Adrian 98 BSV 186.6 9    13:45.0 6     2:06.1

SC Oberstdorf

8 63 Schultes Jan 98 BSV 182.0 11    14:00.1 7     2:39.2

SC Wunsiedel

9 64 Bauer Benedikt 98 BSV 179.4 12    14:08.1 8     2:58.2

SC Neubau

10 60 Hahne Tim 98 BSV 186.9 8    14:51.8 10     3:11.9

SC Ruhpolding

11 58 Werdecker Samuel 98 BSV 190.2 6    16:02.7 11     4:09.8

SC Auerbach

Schüler 14/15 männlich,  5.00 km

1 65 Kellner Hannes 96 BSV 247.7 1    16:16.8 4

SC Partenkirchen

2 66 Wegscheider Lorenz 96 BSV 232.3 2    15:59.0 2       44.2

SC Hammer

3 68 Hager Benedikt 96 BSV 208.3 4    15:35.1 1     1:56.3

WSV Kiefersfelden

4 67 Vetterl Philipp 96 BSV 212.1 3    16:35.3 6     2:40.5

SC Partenkirchen

5 71 Geiger Vinzenz 97 BSV 173.1 7    16:11.7 3     4:52.9

SC Oberstdorf

6 70 Klarin Denis 97 BSV 176.3 6    16:33.1 5     5:02.3

TSV Buchenberg
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

7 72 Rechner Sebastian 97 BSV 170.4 8    16:43.4 7     5:35.6

SK Berchtesgaden

8 74 Diet Fabian 97 BSV 158.4 10    16:55.2 8     6:35.4

SC Oberstdorf

9 69 Raimund Fabian 97 BSV 179.6 5    18:23.8 11     6:39.0

SC Oberstdorf

10 73 Füß Felix 97 BSV 162.3 9    17:17.5 9     6:42.7

SC Oberstdorf

11 75 Berger Benedikt 97 BSV 141.1 11    17:19.7 10     8:08.9

SC Hammer

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 67

Nicht am Start: 5

14 Wippenbeck Lukas BSV SC Wunsiedel Schüler 11 männlich

26 Hartinger Joshua BSV WSV - DJK  Rastbüchl Schüler 11 männlich

34 Blackall Leonard BSV SC Oberstdorf Schüler 12 männlich

41 Plattner Maximilian BSV WSV - DJK  Rastbüchl Schüler 12 männlich

62 Datz Franz BSV SK Berchtesgaden Schüler 13 männlich

In der Wertung: 62

Für die Richtigkeit:

(Günther Göllner)
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